призначення за кошторисом або 

очікувана вартість предмета 
закупівлі

7. Процедура 
закупівлі

8. Орієнтовний 
початок 

проведення 
процедури 
закупівлі

9. Примітки

Засоби захисту рослин
ДК 021:2015: 24450000-3 
Агрохімічна продукція 
(Засоби захисту рослин)

2281 420 000,00 (чотириста двадцять 
тисяч грн. 00 коп.)

відкриті
торги

лютий 
2018 року

П о п е р е д н і  
в ід к р и т і т о р г и  
в ід м ін е н і (ч . 1 
с т . 31 З а к о н у  
У к р а їн и  « П р о  

п у б л іч н і 
з а к у п ів л і» )

Добриво азотно- 
фосфорно-калійне

Лот 1:
ДК 021:2015: 24440000-0 
Добрива різні (Добриво 
азотно-фосфорно-калійне) 
Лот 2:
ДК 021:2015: 24440000-0 
Добрива різні (Добриво 
азотно-фосфорно-калійне)

2281 171 400,00 (сто сімдесят одна 
тисяча чотириста грн. 00 коп.)

відкриті
торги

лютий 
2018 року

П о п е р е д н і  
в ід к р и т і т о р г и  
в ід м ін е н і  (ч . 1 
ст . 31 З а к о н у  
У к р а їн и  « П р о  

п у б л іч н і 
з а к у п ів л і» )

ДК 021:2015:09120000-6 
Газове паливо 
Лот 1: